证券代码：000952          证券简称：广济药业             公告编号：2016-016

湖北广济药业股份有限公司

关于变更证券部地址和电话的公告

本公司及董事会保证本公告的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

    因工作需要，湖北广济药业股份有限公司（下称“广济药业”或“公司”）

证券部搬入新址办公。

    公司证券部新办公地址为：湖北省武汉市武昌区中北路 54 号宏城金都 C 座

6 楼，邮编：430071。

   同时，公司自 2016 年 2 月 29 日起启用新的联系电话，具体通讯方式调整

为：

     董事会秘书办公室电话：027-87836508

     证券部办公电话：027-87836508

     传真：027-87836508

特此公告

                                湖北广济药业股份有限公司董事会

                                      2016年 2月 29日